第三届教（工）代表大会代表资格审查报告

各位代表：

     上海邦德职业技术学院资格审查工作小组对参加本届大会的代

表资格进行了认真的审查，现将审查结果报告如下：

      2015 年 3 月 7 日我校第三届工会代表大会筹备工作小组发出

了《关于校第三届工会代表大会产生办法和名额分配的通知》，按照

工会有关文件规定，按全校在职教工总数 20%左右的比例选举产生了

第三届工会代表大会正式代表 54 名。其中，行政、教务部门工会选

出正式代表 11 名；经济管理学院选出正式代表 8 名；华谊兄弟艺术

学院工会选出正式代表 7 名；国际交流与外语学院工会选出正式代表

7 名；应用技术学院工会选出正式代表 3 名；继续教育学院工会选出

正式代表 1 名；基础教学部工会选出正式代表 3 名；后保处工会选出

正式代表 10 名。另本届大会设列席代表 15 名。本届教职工代表中，

校领导 4 名，分院正副院长及处室正副处长 8 名，具有高级职称的教

职工 3 名，民主党派职工 1 名。

     这次选出的代表具有广泛的群众性和代表性。其中直接从事一

线教育教学工作的教室、辅导员有 30 名，占代表总数的 55.56%；校

级领导 4 名，占代表总数的 7%；处级领导 6 名，占代表总数的 11%；

上海邦德职业技术学院第三届第

一次教（工）代表大会文件之四

女教职工 26 名，占代表总数的 48%，工勤服务人员 8 人，占代表总

数的 15%。

     代表资格审查小组认为：本届工会代表的选举产生，各工会小

组都发扬了民主，广泛地听取了教职工的意见，选出的 54 名代表，

符合民主程序，符合代表条件，符合有关规定，代表资格有效。

上海邦德职业技术学院

第三届教（工）代表大会代表资格审查小组

2015 年 4 月 8 日